[ DATELINDJE

: L5] "5%”8-\5(2 : |

FORMUL AR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PE'R'GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE -
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJUNE FUNKSIONE
, ‘ " PUBLIKE” '

DATE: 03.03.2021

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealtetet aktuale
EMER | DANJELA

MBIEMER | TEMA™

ATESI - - 'SHEFQET - )
AMES| VASILIKA

DATELINDJE 1 02.06.1981

VENDLINDJE KRUJE ._

VENDBANIM | L. "KASTRIOTP, FUSHE KRUJE _
NR.ID 11156021608 -

.B. Gjenealitete té méparshme _ o _
{Nese keni ndryshuér zyrtarisht ndonjé nga t&' dhénat e ‘gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé' gieneralitet tjetar,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& Giitha t& dhénat q& jane hdryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal) . :
EMER '
MBIEMER
ATESI

AMESI

'VENDLINDJE

Donielo Téma
Cd : _ (emé&r, mbiemér, nénshkrim)

1.




. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, e nénshkruara DANJELA TEMA, kam marrs dijeni dhe j'am i vetédijshém-se-

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b} Pasqyrimi i t¢ dhénave t& rreme né kéts Formuiar pérbén vepér penale dhe
~ dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda_
. dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme..

. ¢) Me plotésimin e kétij- Formularl kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmet daktlloskoplke dhe ¢do té dhene tjetér blometrlke

d) Pasqyrimi i t& dhénave té paverteta té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlm:Izgjedhjalemerlml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. -

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjislacidhin né fuqi. pér
mbrojtjen e té dhenave personale. ‘ - :

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

e pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhenave té pasqyruara né kete Formular

»,

KUJDES‘ JENI IE SIGURT‘? SUGJEROHEI' QE NENSHKRIM! ] KETIJ SEKSIONI TE

BEHEI' PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE F‘.')RMI.ILARIl

/\oxmdo\ Temo &}/o/

emer mbiemér, nénshk%)/

(emg&r, mbiemér, nénshkrim)
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Hl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim

esor te formés sé

reré nga njé_autoritet

po. [ | Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e ‘m'e'.po._s_htme:

sé preré?(Vendos X pérbri pé Srgjigies)

X

Té dhénat e vendimit gjyaésor

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)
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~an

¢ 3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose
- vepre penale? (Vendos X pérbri-pérgjigies)

L N e N I E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e rinéposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

X

PO - Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO . | - Jo

X

- Né‘se_' po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

:Da\_vl'jd_o\ Temna,

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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it

ASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

ERGIGUE

t

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO X

kané té béjné me rrequila

. X pérbri pérgjigjes) :
PO-

I fDaﬂeJ_o; Temoy

t e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor 18 nié shieti té huaj) {Vendos

] w0 [

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ 8.A keni jetuar ndonjéhers jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) e i

ér mé shumé se 1

PO | x JO

- Neése bo, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

ATHINE, GREQ : . | QERSHOR - GUSHT | KAR , PERISTER),

2010 ATHINE

Duke gené i vetédijshérh pér pasojat Ilgjore né rast té deklanmeve té& paverteta té paplota apo te :
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhenave té pasqyruara né kete Formular _ :

’-\O\mdo\ It’/‘mo\
Lmer mbiemér, nenshknm)

f ro '
:

"

Shenlm Né rast referimi té akteve, vendfmeve dhe dokumenteve {& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari, - L

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme p'ér déklarimin e t& dhénave, shto agq
pjese sa ju nevojiten pér pasqynmm e 6 gjitha té dhenave S

Danida. Tema
~J : (emér, mbiem&r, nénshkrim)
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DEKLARATE

‘e kandidatit t& listés shumemérore e kandidatit t& propoz'uarlnga |
‘Partia Politike/ Koalicioni | L zgjedhésit

(PerzgiidnmeX) | x | | | NEEE

LEVIZIA

(plotéso emrin e parti :

7 _];odr'Zgjedh.or i R&publﬂ(é‘é

"sé' Shqipérigé", t& ndryshuar, autorizoj Ko

sionin Qendrar &,

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka té dhéna pér té gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

| Daneda,_Teme

Dol

Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e




DEKLA_RATF'.‘. E KANDIDATIT

Lista : Lista
Propozuar S : .
A shumemérore shumemérore
nga zgjedhésit

. Partia Politike Koalicioni
(Perzgiidhme X) L] X L]

; LEVIZJA *  SOCIALISTE = PER INTEGRIM
(plotéso emrin e - - — .
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku DURRES

Deklaruesi; DANJELA

- Bazuar ng pércal
kétij kandidimi kam Ieklaruiar
paraqitur prané -

(emri i institutionit)

Emér, mbiemér, firma

- Danieo Toma,

Model

i miratuar me Udhézimin .e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




J eteshkrlml i kandldatlt
pér deputet/kryetar bashkle/anetar né keshllhn e bashklse

Emér: Danjela J
Atésia: - Shefget

Mbiemér: Tema -
- Datélindja: 02"05-1981’1
.Vendlindj:a-: Kru’_ :

Kandidat pe hjet per KUVEN 21 zonén

| Eksperlenca _né
12018 - Né vazhdlm
| jeli”, Fushé Kruje

2017 - 2018 " Néndrejtor
o - Shkolla 9-yjégare"‘Bakushe Visha”, Fushé Krujé

2015 - 2017 " Drejtore

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhieve Nr. 01, daté 23.12.2020




2012 -

2010 -

20

2012

2011

Shkolla 9_-vjegére Hasan

2015 N Mésuese .
Shkolla 9-vjecare Hasan
2012 |

lica”, Fushé Krujé

Trajnim. “Rl‘_]etl Iokal i kurrlkules sé léndés
- Edukim pér karrierd” . :

* Model i miratuar me Udhézimih e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




‘Aktivite shoqé‘.rore dhe politike:

2021 - Kryetare e Lévizies s& Gruas pér Integrim

2018 i - - Pjesémarrése né -projektln “Fugizimi i
) perfaqesu‘m|t dhe i rolit t& grave né& Keshllat
. . Bashkiaké né Shqipér”

2015 ~ N& Vazhdirr

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




